RITENUTO di affidare alla Sportuno s.r.l., con sede in Roma, Lungotevere Pietra Papa, 171,  P.I. 

014020231001, C.F. 05602380585, email: info@sportuno.it, la suddetta fornitura, per 

un importo di € 930,00(novecentotrenta/00), oltre IVA al 22% - CIG Z792932FAD ; 

RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva di € 1.134,60 (millecentotrentaquattro/60) 

inclusa IVA al 22%, sul cap. U00005, U.1.03.01.02.009 (beni di rappresentanza) del 

bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2019, quale corrispettivo 

per l’acquisto degli articoli sopra indicati; 

VISTO  il d.lgs.

[...]

05602380585, email: info@sportuno.it, la suddetta fornitura, per un importo 

di € 930,00 (novecentotrenta/00), oltre IVA al 22%, di cui al preventivo protocollato in atti al n. 

18481 del 12 luglio 2019 - CIG Z792932FAD; 

- di impegnare la somma lorda di € 1.134,60 (millecentotrentaquattro/60), inclusa IVA al 22%, sul 

cap. U00005, U.1.03.01.02.009 (beni di rappresentanza) del bilancio del Consiglio regionale per 

l’esercizio finanziario 2019, quale corrispettivo per l’acquisto degli articoli sopra indicati, dalla 

Sportuno s.r.l. .